
Администрация Ненецкого автономного округа 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 26 ноября 2015 г. № 376-п 
г. Нарьян-Мар 

О признании утратившим силу постановления 
Администрации Ненецкого автономного округа 

от 05.03.2014 № 84-п 

В целях приведения нормативных правовых актов Ненецкого 
автономного округа в соответствие с законодательством Ненецкого 
автономного округа Администрация Ненецкого автономного округа 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Признать утратившим силу постановление Администрации 
Ненецкого автономного округа от 05.03.2014 № 84-п «Об утверждении 
Порядка предоставления ежегодной компенсационной денежной выплаты 
ко Дню Победы лицам, проработавшим в тылу в период Великой 
Отечественной войны, а также гражданам, приравненным к ним». 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования. 

Первый заме 
Ненецкого ав| 

едва 

те 

Щ 

С.А. Ружников 


